



Váš dopis: i-168/2022  
Ze dne: 20. 4. 2022  
Vyřizuje: Oto Řezáč  
Kontakt: 380735196, [starosta@frymburk.info](mailto:starosta@frymburk.info)  
Č. j.: UMF-1114/2022  
Sp. zn.: UMF 829/2022  
JID: UMFOXE105G3  
Datum: 26.05.2022



**Frymburk**  
**382 79 Frymburk**

## Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 20. 4. 2022 (Vaše značka i-168/2022) ve věci poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující odpovědi na otázky:

1. NE
2. NE
3. Kopie je přílohou této informace.
4. NE
5. Nejsou evidovány.

Oto Řezáč  
starosta městyse Frymburk